[bookmark: _Toc1][中职生入团申请书400字]中职生入团申请书400
来源：网络  作者：梦回江南  更新时间：2025-01-29
尊敬的团支部:我志愿申请加入中国共产主义青年团，争取成为先进青年的组织成员。从高一开始，我就有意识地阅读《毛泽东选集》，《邓小平文选》等经典著作，并认真地做读书笔记，努力使自己从著作中体会经典文献的精髓，通过学习，把朴素直观的认识尽量上升到...
尊敬的团支部:
　　我志愿申请加入中国共产主义青年团，争取成为先进青年的组织成员。
　　从高一开始，我就有意识地阅读《毛泽东选集》，《邓小平文选》等经典著作，并认真地做读书笔记，努力使自己从著作中体会经典文献的精髓，通过学习，把朴素直观的认识尽量上升到自觉，理性的高度，从而使自己的入团动机逐步清晰，深刻。一滴水能够反映太阳的光辉，小事也能培养人的素质。在学习优秀团员的过程中。我努力培养自己对团的感情。水滴石穿，我觉得，今天的进步是和平时的严格要求自己是分不开的。
　　青年团是在革命的风暴中诞生，在艰苦的战斗历程中成长的组织。它是社会主义革命和建设的突击队，是培养建设社会主义接班人的熔炉。它具有漫长的历史，是以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、三个代表作为指导思想，是中国先进青年的群众组织，是学习共产主义的大学校。我作为一名二十一世纪的青年，感到加入这个组织是十分重要的。高中生入团申请书例文精编由书村网提供!
　　在新的长征中，共青团紧紧团结在教育了广大进步青年，成为进步青年的组织核心，协助党加强对青年一代的培养教育，使广大青年加强了对中国共产党的认识，从 1922 年中国共青团在广州正式成立至今，共青团组织一直领导着广大青年靠拢在中国共产党的周围。我们要继承和发扬共青团光荣传统，在团中央的领导下，在新的长征中书写更加灿烂的新篇章。
　　我平常要在政治思想上、学习上、生活上严格要求自己，争取早日加入中国共产主义青年团，成为一名光荣的中国青年。
　　今天，我向组织上提出正式申请，恳请组织批准我的申请，恳请组织对我今后的工作进行考验。
　　此致
敬礼
申请人：XXX
20_年 X月 X日
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找